52, 8 dux et his (s. Mauris) Mazippa. II, 24, 17.
44, 22. 66, 14 cohortes causam quartadecuma-
norum secutae his fiduciam et metum Batavis
(fecerunt). 1, 21, 1. 28, 14 accitur centurio et..
alii. *hi vigiliis.. se inserunt. 45, 5. 67, 11
equos.. fortissimo cuique bellatori tradit, ut
hi, mox pedes in hostem invaderent. 2, 17, 10.
55, 6 (Athenienses) coluisse: hos enim esse..
socios. 3, 62, 1 proximi *hos Magnetes.. nite-
bantur. 6, 36, 15. 12, 31, 11 hisque (sc. Icenis)
auctoribus.. delegere. 54, 13 hique (sc. procura-
tores) primo laetari. 13, 56, 14 absistentibus
his (sc. Tencteris).. exterriti Bructeri. 14, 16,
3. 52, 3. — 3, 54, 27 si quis.. severitatem..
pollicetur.., hunc ego et laudo et.. fateor. —
Refertur ad *nomen proprium*, sed *semel* legitur
13, 45, 6 erat in civitate Sabina Poppaea (45, 2)..
huic *mulieri* cuncta alia fuere..; *bis* repetitor
nomen 4, 20, 8 M.' Lepidus.. concessit. hunc
ego Lepidum.. sapientem virum fuisse com-
perior. 13, 32, 9 Pomponia Graecina (32, 5)..
longa huic Pomponiae aetas.. fuit. A 4, 7 mater
Iulia Procilla fuit, rarae castitatis. in *huius*
sinu indulgentiaque educatus.. I, 53, 3 hunc
(sc. Caecinam) iuvenem.. praeposuit. 4, 13, 10
hunc (Gracchum) comitem exilii admodum in-
fantem.. Cercinam tulerat. 44, 12, 1, 4, 13, 72,
16, 3, 23, 10. 4, 3, 10 hanc (sc. Liviam).. pelle-
xit,.. atque illa (sc. Livia), cui.. 68, 6, 6, 29,
15, 31, 14 auctor fuit Sinnaces.. et proximus
huic Abdus. 11, 10, 5 et *huic contra itum. 16,
4, 17, 9. 12, 14, 20. 14, 63, 9. 16, 22, 15 huic uni
incolumitas tua sine cura. 32 9 cliens hic So-
rani. D 20, 21 decor.. ex Horatii et Virgilii
et Lucani sacrario prolatus. horum igitur au-
ribus.. obtemperans *nostrorum* oratorum aetas..
25, 29. I, 13, 4. III, 52, 14 Plotium Griphum..
ceterosque.. monuit, *hique* omnes.. voluntia
rescrispere. IV, 55, 11. 4, 19, 2 erat uxor Silio
Sosia Galla,.. hos corripi.. placitum. 29, 5
sed hi quidem statim exempti: in patrem..
quaesitum. 13, 1, 12. 2, 2 [M ii]. — D 8, 5 nec
hoc.. milies sestertium praestat. III, 72, 20..
neque tamen dedicavit: hoc solum felicitati
eius negatum. IV, 42, 13 'hoc certe' inquit
'Nero non coegit'. V, 26, 9 hoc Primo Antonio
notum (erat). 6, 46, 1 gnarum hoc principi.
11, 24, 33 inveteraset hoc quoque. 12, 6, 15 et
fore hoc quoque in iis [M his] quae mox usur-
pentur. D 34, 9 magnus ex hoc usus.. iuveni-
bus continebat. A 9, 21 nullis in hoc suis ser-
monibus. G 13, 6 *ante* hoc domus pars videntur.
De 'ad hoc' i. q. praeterea, insuper cf. p. 25
in f. 6, 17, 3 ad hoc.. praescriperat i. q. zu
dem zwecke (vel in rücksicht hierauf: Roth)
cf. I, 48, 4 ad *hoc* tantum maiori fratri pra-
latus est, *ut* prior occideretur. — 3, 64, 13
neque umquam fetialibus *hoc maiestatis* fuisse.
14, 43, 7 cf. p. 522. — D 12, 19 si *haec* fabulosa..
videntur, illud certe mihi concedes,.. 33, 22
si cui obscuriora haec videntur.., illud certe
concedet,.. 19, 17 erant enim haec nova et inco-
gnita. IV, 25, 5 ignota haec ceteris exercitibus.
84, 17 haec de origine.. celeberrima. 2, 55, 29 nota
haec Germanico (esse). 3, 29, 13 utque haec
secundo rumore, ita adversis animis acceptum,
quod.. 6, 28, 24 haec incerta..: ceterum..

non ambigitur. 11, 7, 15 minus decora haec . . ratus. 23, 16 recentia haec (esse). 16, 30, 5 vetera haec: sed . . — 3, 12, 14 an falsa haec in maius vulgaverint accusatores i. q. das, was falsch war. 14, 58, 9 *vana haec . . augebantur. 6, 30, 19 haec, mira quamquam, fidem ex eo trahebant, quod . . 4, 31, 1 his tam adsiduis tamque maestis modica laetitia intericitur. IV, 8, 21 haec magnis utrimque contentioibus iactata diversis studiis accipiebantur. 4, 11, 1 haec vulgo iactata . . prompte refutaveris. 1, 24, 1 haec audita . . Tiberium perpulere. 4, 52, 14 audita haec . . vocem eliciuere. 12, 3, 1 praevaluere haec adiuta Agrippinae inlecebris. 40, 22 haec, quamquam . . plures per annos gesta, coniunxi, ne divisa . . 14, 1, 14 cf. infra. — 4, 46, 11 misere legatos amicitiam obsequiumque memoraturos, et mansura haec, si . . 12, 37, 6 habui equos viros, arma opes: quid mirum, si haec invitus amisi. — D 31, 9 haec in vicem miscantur. 38, 7 primus haec . . Pompeius adstrinxit. A 20, 1 haec . . comprimento. II, 78, 11 ut haec (sc. triumphalia, consulatus) adeptus est. 87, 1 dum haec per provincias . . geruntur. III, 78, 1 dum haec in partibus Vitellii geruntur. IV, 31, 1 haec in Germania . . gesta (sunt). 70, 28 haec Valentino absente gesta. III, 15, 1 ubi haec comperta Antonio. 78, 7 alii ficta haec et . . composita. IV, 62, 9 haec meditantibus advenit proficisciendi hora. 4, 40, 30 atque ego haec . . non occultavi. 5, 10, 19 scripsitque haec Tiberio. 14, 9, 1 haec consensu produntur. 30, 12 haec agenti Suetonio . . nuntiatur. 15, 44, 1 et haec quidem . . providebantur. D 18, 1 haec . . praedixi. 23, 3 haec invitus rettuli. 32, 33 si forte haec audierint. 1, 34, 16 silentio haec vel murmur . . auditu sunt. 2, 35, 9 audiēte haec Tiberio . . acta (sunt). 3, 34, 1 paucorum haec adsensu audita. G 27, 9 haec in commune . . accepimus. 6, 39, 4 haec Tiberius . . accipiebat. II, 29 1 haec ferociter iactando. III, 14, 1 haec singuli, haec universi . . vociferantes. IV, 56, 1 haec dicta pariter probataque. 57, 14 haec ferociter locutus. 1, 23, 1 incendebat haec fletu. 69, 16 accendebat haec omerabatque Seianus. 4, 12, 14 *alitque haec callidis criminatoribus. 2, 43, 1 igitur haec et de Armenia quae supra memoravi . . disseruit. 3, 70, 9 intellexit haec Tiberius, ut erant magis quam ut dicebantur. 6, 48, 16 haec vatis in modum dictitans. 2, 5 Scipiones haec et Silani . . isdem ferme aut paulum inmutatis verbis . . censembeant. 12, 6, 1 postquam haec . . praemisit. 13, 19, 17 haec Iturius et Calvisius . . aperient. 43, 1 qui haec isdem verbis aut versa in deterius Senecae deferent. 56, 4 haec in publicum . . respondit. 15, 6, 1 haec plures . . magnifica extollebant. 60, 15 haec ferre tribunus . . iubetur. 61, 7 ubi haec a tribuno relata sunt. — III, 19, 4 haec in medio (sc. loquebantur), pulchra dictu: illa sibi quisque, posse coloniam . . capi. 24, 8 haec (dixit), ut quosque accesserat; plura ad tertianos, . . V, 25, 12 haec volgus (disserebat), proceres atrociora. 1, 65, 16 simul haec (dixit) et . . scindit agmen. 2, 72, 4 haec palam (dixit) et alia secreto. 3, 8, 9 haec palam et vitato omni secreto. 46, 1 non diu haec nec apud lactos

(dixit). 15, 52, 8 haec in commune (dixit), certum timore occulto, ne . . 6, 10, 4 haec apud senatum (sc. acta sunt. Aliter Walther, Rup.). — I, 16, 28 et Galba quidem haec ac *talia* (sc. locutus est). III, 3, 1 haec ac talia . . ita effudit, ut . . 1, 5, 1 haec atque talia agitantibus. 2, 38, 18 haec atque talia . . per silentium . . exceperit. 4, 60, 1 haec atque talia audienti. 6, 22, 1 mihi haec ac talia audienti. 12, 11, 1 ubi haec atque talia dissertavere. 34, 8 haec atque talia dicenti. 65, 14 haec atque talia dictitans. 13, 7, 1 haec atque talia vulgantibus. 14, 1, 14 haec atque talia lacrimis et arte adulterae penetrantia nemo prohibebat. 15, 36, 15 haec atque talia plebi voluntia fuere. 63, 1 ubi haec atque talia velut in commune disseverit. 16, 29, 1 cum per haec atque talia Marcellus . . ardesceret. A 16, 1 his atque talibus in vicem insticti. II, 2, 1 his ac talibus . . iactatum. III, 60, 19 his ac talibus mitigati animi. 11, 17, 1 his atque talibus magnas copias coegerit. 24, 1 his atque talibus hand permotus. 15, 12, 16 his atque talibus . . alacres. 14, 49, 13 his atque talibus recitatis cf. 13, 46, 6 his atque talibus irritamentis . . cunctatio interponitur. — 6, 18, 5 cf. hice. — I, 66, 1 his et pluribus in eundem modum perpulerant, ut . . — III, 51, 12 sed haec aliaque ex vetere memoria petita . . memorabimus cf. IV, 74, 7 ipsi has aliasque provincias regitis. 4, 71, 7 verum has atque alias sontium poenas . . trademus. — D 37, 15 his accedebat splendor reorum . . 1, 79, 6 congruentia his Interamnates disseverere. 14, 56, 12 his adicit complexum et oscula. — I, 52, 25 quatibatur his segne ingenium. 1, 74, 21 permotus his . . tulit. 12, 20, 9 his permotus scripsit . . 14, 22, 13 ergo permotus his Nero componit . . 11, 36, 6 commotum his . . perpulere . . 12, 41, 20 commotus his [M is] quasi criminibus. 13, 56, 1 et commotus his Avitus . . 15, 2, 1 igitur commotus his Volages . . 12, 25, 8 his evictus . . anteponit. 13, 15, 1 turbatus his Nero . . 15, 59, 17 inmotus his . . 14, 60, 15 his Nero, *tamquam paenitentia flagitii, coniugem revocavit Octaviam i. q. commotus his, auf dieses hin. 11, 30, 8 frueretur immo his (sc. domo, servitiis), *sed . . 13, 13, 21 non his (sc. veste et gemmis) instrui cultus suos, sed . . — III, 70, 22 trepidus ad haec Vitellius paucus . . respondit. 1, 44, 1 supplices ad haec et vera exprobrari fatentes orabant . . 28, 22 commotis per haec mentibus. 60, 1 conciti per haec . . Cherusci. 4, 18, 10 destrui per haec fortunam suam. 16, 29, 1 cf. supra. 12, 65, 3 ob haec mors indicta. 13, 41, 18 ob haec consulatus imperator Nero. 14, 64, 11 dona ob haec . . decreta. 15, 59, 6 nihil adversum haec Neroni provisum. D 39, 13 unus inter haec dicenti aut alter adsistit. 11, 35, 1 mirum inter haec silentium Claudii. 1, 10, 18 pacem sine dubio post haec, verum cruentam. 3, 16, 26 cf. supra p. 519. 4, 7, 11 precandam post haec modestiam. 11, 4, 1 vocantur post haec patres. 21, 12 longa post haec senecta. 34, 1 crebra post haec fama fuit . . 14, 47, 7 vixit tamen post haec Regulus. A 33, 23 (nobis sunt) manus et arma et in his omnia. D 37, 9 ex his intelligi potest . . 2, 20, 1 nihil ex his [M, Ritter iis] Caesari incognitum.

13, 43, 11 ille nihil ex his sponte susceptum.. defendebat. — i. q. *hic meus, hic noster* D 4, 4 quotidianum hoc patrocinium defendendae aduersus te poeticae exerceo. 7, 5 quibus (diebus) mihi pro mediocritate huius quantulaecumque in dicendo facultatis.. defendere datur. A 3, 18 hic interim liber.. laudatus erit. 10, 23 naturam Oceanii.. quaerere huius operis (non) est. IV, 32, 12 pretium laborum recepi.. saevissimas huius exercitus voces. — D 7, 17 quos saepius.. tunicatus hic populus transeuntes.. digito demonstrat? A 43, 3 vulgus quoque et hic aliud agens populus. D 28, 10 ego de urbe et huius [Spengel] proprii.. vitis loquar. 29, 10 propria.. huius urbis vita. 30, 6 (rhetorum) professio.. in hanc urbem introducta. I, 84, 23 vos pulcherrimam hanc urbem.. congestu lapidum stare creditis? 15, 38, 2 sequitur clades.. omnibus quae huic urbi.. acciderunt gravior. IV, 74, 18 disciplina compages haec coailuit, quae convelli.. non potest. 58, 35 si vobis non fuit cordi me duce haec castra incorrupta.. servari. — D 10, 10 neque *hunc meum* sermonem sic accipi volo. 21, 7 nec dissentire ceteros ab hoc meo iudicio video. 42, 4 si qua tibi obscura in hoc meo sermone visa sunt. 16, 13 nec aequo animo perferre (Aprum) *hanc nostram*.. concordiam cf. 16, 6 s. B. e. 4, 1 perturbarer *hactua* severitate, nisi.. 15, 3 nam hunc tuum sermonem saepe excepti. 16, 15 non enim.. saeculum nostrum patiar *hac vestra* con spiratione damnari. II, 47, 1 'hunc' inquit 'animum, hanc virtutem vestrarum ultra periculis obicare.. D 13, 12, 26, 33 *hic suus* cf. B. a et e. — D 1, 12 quos *eandem hanc* quaestionem pertractantes.. audivi. — D 8, 6 ad *has ipsas* opes possunt videri eloquentiae beneficio venisse. 9, 5 licet haec ipsa et quae.. dicturus sum aures tuae.. respuant. 3, 46, 7 paucae huius ipsius exercitus turmae. 4, 34, 15 Brutum et Cassium landavisse dico;.. Scipionem, Afranium, hunc ipsum Cassium, hunc Brutum nusquam latrones.. nominat. — 1, 51, 17 cf. B. a. 14, 22, 11 *hunc illum* (sc. Plautum).. destinari credebant i. q. hunc esse illum qui destinaretur. 43, 7 quidquid hoc in nobis auctoritatis est,.. destruendum non existimabam. — G 10, 21 captivum.. cum electo popularium suorum.. committunt: victoria *huius vel illius* pro praediicio accipitur. I, 12, 11 prout quis amicus vel cliens, hunc vel illum.. destinabant. 16, 3, 5 hunc vel illum locum promissi specus adseverat. II, 98, 3 edictis Vitellium, occultis nuntiis Vespasianum fovens et haec illare defensurus, prout invaluerint. I, 64, 10 rixa inter Batavos et legionarios, dum his aut illis studia militum adgregantur. II, 92, 8 munia imperii Caecina ac Valens obibant.., varii in hunc aut illum Vitellii inclinationibus. III, 5, 15 nec *his aut illis proelium temptantibus. — III, 22, 13 proelium.. anceps, atrox; his, *rursus* illis exitibile i. q. modo his, modo illis. 83, 2 aderat pugnantibus spectator populus..; hos, *rursus* illos clamore.. fovebat. quotiens pars altera inclinasset.. — A 26, 11 utroque exercitu certante, his, ut.., illis, ne.. 4, 20, 14 principum inclinatio in hos, offensio in illos. 1, 18, 1 adstrepe-